1

中華民國大氣層保護協會第十屆第三次理監事聯席會
會議紀錄

一、時間：中華民國 110年 10月 21日(星期四)上午 11時 0分

二、地點：台北市中正區衡陽路 18號 2樓 (極品軒)

三、出席：

理 事 長：鄭名山
常務理事：陳輝俊、李炳鈜、蘇金勝、王運銘、林坤煒、陳國富、

盧建榮
理    事：鄭智仁、蔡孟裕、范建得、王子政、劉沛宏、王建盛、

謝雲生、何岳泉、張鈺炯、郭文筆、侯富山、劉陽光
候補理事：徐建文、陳啟弘、吳竹林
候補監事：郭信元、林慶濠
常務監事：洪珮珮
監    事：劉中哲、蔡振球、林華宇、呂慶慧、石信智、吳秉修

請假人員
常務理事：翁素真
理    事：吳奕霖、朱賜評、蔡朝岳、林以專、林世偉、張偉忠
監    事：沈克鵬、洪惠文

四、主席致詞：第十屆理事長鄭名山（略）

五、會務工作報告：秘書處報告（略）

六、討論提案：

（一）會員(會員代表)資格，提請審核

決議：理監事聯席會通過新增永久會員 3名、團體會員 1名及個人
會員 6名，另連續 2年未繳會費計有個人會員 1名，視為自
動退會且不納入第十屆第二次會員大會參與名單。截至 110
年 10月 20日止，協會會員名單計有團體會員 27名、永久會
員 32名及個人會員 59名，共計有 145位會員代表。

2

（二）「第十屆第二次會員大會規劃規劃案」，提請審議

決議：理監事聯席會通過第十屆第二次會員大會訂於 110 年 12 月
21日（二）假新北市政府 507會議廳（新北市板橋區中山路
1段 161號）舉辦。

（三）「會員常年會費調整」，提請審議

決議 1：團體會員常年會費調整為新台幣陸千元，並提至會員大會
審核決議。

決議 2：個人會員常年會費維持新台幣伍佰元，不調整。

七、臨時動議：

（一）溫室氣體減量議題如火如荼的開展，但理監事對該議題並不完

全瞭解。

決議：請秘書處規劃安排一場視訊會議，說明產業碳管理方法與可

能商機。

八、散會